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			Jak korzystać z konwertera plików iLovePDF, aby w pełni wykorzystać swoje pliki PDF?
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Dzisiaj będziemy rozmawiać Kocham PDF aplikacja, dzięki której możemy modyfikować dokumenty PDF bez konieczności posiadania Adobe na naszym komputerze.  Sieć zawiera zestaw bardzo przydatnych narzędzi, które pozwalają nam wprowadzać poprawki do dokumentu PDF, a nawet zmieniać jego format.

Jaki jest format PDF?

PDF oznacza „Format dokumentu przenośnego”, jest to format przechowywania dokumentów cyfrowych, który działa niezależnie od platform sprzętowych i programowych. 

Ten format był wynaleziony przez adobe i stał się jednym z najczęściej używanych, jeśli chodzi o udostępnianie plików, ponieważ można je wyświetlać na wszystkich urządzeniach i jest to format, który nie nadaje się do łatwej manipulacji, co poprawia bezpieczeństwo.

	
	

	

	
	

	


Kocham PDF do modyfikowania plików PDF

ten Format PDF Może to być bardzo przydatne, ale z pewnością niejednokrotnie miałeś potrzebę zmodyfikowania dokumentu tego typu i nie byłeś w stanie tego zrobić, ponieważ nie masz odpowiednich narzędzi.  Cóż, ta sytuacja już nigdy się nie powtórzy.

Kocham PDF  to strona internetowa, na której znajdziemy szeroką gamę bezpłatnych narzędzi do pracy z formatem Gwiazda Adobe. 

Podziel PDF

Ta opcja pozwala podzielić dokument PDF na wiele części, tworząc wiele samodzielne pliki PDF.

Połącz pliki PDF






Dzięki temu narzędziu możemy dołączyć wiele plików PDF i umieść je w kolejności, która wydaje się najbardziej odpowiednia.

Kompresuj PDF

Często Dokumenty PDF zawierają dużo informacji i za dużo ważą.  Dzięki I Love PDF możemy je skompresować, aby ułatwić ich udostępnianie. 

numery stron

Dzięki tej opcji możemy ponumerować strony naszego dokument pdf, wybór położenia cyfr, ich wymiarów, formatu i typografii.

znak wodny

Jeśli chcesz dodać dodatkowe zabezpieczenie do dokumentu i upewnić się, że wykonana kopia jest rozpoznawalna, za pomocą tego narzędzia możesz dodać znaki wodne, niezależnie od tego, czy jest to obraz lub tekst.  Dodatkowo możesz wybrać jego położenie, stopień przezroczystości oraz typografię.

Odblokuj PDF

Główny powód, dla którego nie możemy pracować z dokumentami PDF to dlatego, że są zablokowane. Za pomocą tego narzędzia usuwamy hasło i odblokowujemy dokument, abyśmy mogli go używać do wszystkiego, co chcemy. 

Obróć PDF

Dzięki tej opcji możemy obracać dokumenty w taki sposób, w jaki najbardziej chcemy, można nawet obracać kilka dokumenty pdf natychmiast.

zmiany formatu

Jeśli chcesz konwertować plik PDF do worda lub do dowolnego innego formatu, a nawet przekonwertuj dokument Excel, Word itp.  do pliku PDF, możesz to zrobić za pomocą tego narzędzia, jeśli potrzebujesz więcej opcji, aby pracować z plikami PDF może cię to zainteresować pobierz Adobe Acrobat albo użyj Wirtualne drukarki PDF.



Opcje dostępna konwersja są następujące:

	z pdfu do Worda
	Word do PDF
	PDF do JPG
	JPG do PDF
	PDF do PPT
	PPT do PDF
	PDF do Excela
	Excel do PDF


Rzeczy, które możesz zrobić z I Love PDF bez pobierania go

z iniezliczone dokumenty PDF które istnieją w sieci, posiadanie usługi oferującej edycję jest ważne, I Love PDF jest bezpłatne i oferuje tę usługę bez konieczności rejestracji, a nie tylko możliwość edycji, ale także wiele innych funkcji, takich jak:

	Połączyć PDFy i w preferowanej przez Ciebie kolejności.
	Podziel lub wyodrębnij strony z PDF i przekonwertuj każdy na PDF.
	konwersja z Word do PDF z taką samą jakością i bez uszkadzania zawartości pliku.
	konwertować z pdfu do Worda przekształcając je w edytowalne dokumenty.
	Możesz edytować PDF, dodając obrazy, teksty, kształty i inne wydania.
	Konwertuj obrazy JPG do PDF.
	Chronić PDF z hasłem aby zapobiec niepożądanemu dostępowi. 
	Napraw pliki PDF, które są uszkodzony i odzyskać dane zawarte w tym dokumencie. 


Te i wiele innych opcji jest tym, co oferuje Kocham PDF zrobić bez konieczności rejestracji, płacenia lub pobierania aplikacji, przydatne narzędzia podczas korzystania i edycji dokumentów PDF znajdujących się na komputerze. 







Polecamy:
Jak tworzyć, projektować i generować raporty PDF za pomocą MySQL, FPDF, PHP
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